
ZARZĄDZENIE NR 430/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, poz. 668, poz. 1010) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w 
załącznikach nr 1 do nr 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kaleta Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Wierzba Beata Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 

4) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
zarządzanie oświatą 

5) Okoń Dariusz ekspert z listy MEN - mgr historii 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Turnau-Matynia Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Urban Cezary Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kuligowska-Łysik Renata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Zagubień Ewa Dyrektor Gimnazjum nr 7 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Mika-Kucharska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Małecka Jolanta Dyrektor Zespołu Szkół nr 11 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Pijanka Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Bielicz Beata Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 11 

4) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kamrowska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Barabas Wiesława Dyrektor Gimnazjum nr 18 

4) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Pilecka Aneta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tarczykowska Anna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51 

4) Górska Iwona 

ekspert z listy MEN - mgr inż. rolnictwa 
biologia 
przyroda 
zarządzanie oświatą 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Łabenda Karol ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Szymkowiak Grzegorz Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 3 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Górska Iwona 

ekspert z listy MEN - mgr inż. rolnictwa 
biologia 
przyroda 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Machowski Krzysztof ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Handke Grzegorz Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej "SŁOWIKI" 

4) Zasztowt Małgorzata Dorota 
ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
przedmioty artystyczne 

5) Wieland Małgorzata ekspert z listy MEN - mgr sztuki 
wydział wokalno-aktorski w zakresie śpiewu solowego 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Trzcińska Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kaźmierczak Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Cerebież-Tarabicki Jacek p.o. Dyrektor Zespołu Szkół nr 14 

4) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Barańska Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Chrzanowska-Sosin Renata Centrum Edukacji Artystycznej – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tarnowska Anna Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia 
im.Tadeusza Szeligowskiego 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Wieland Małgorzata ekspert z listy MEN - mgr sztuki 
wydział wokalno-aktorski w zakresie śpiewu solowego 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 430/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 9FA19B30-0CC0-440E-A6F2-6BEECF02E235. Przyjęty Strona 1




